Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Koerierdall B.V.

Gegevens onderneming

Vestigingsadres conform het Handelsregister:
Olmendaal 5
3075 KP Rotterdam

Activiteiten onderneming

Conform het Handelsregister:

Het verlenen van koeriers- en pakketdiensten.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

n.n.b.

4
29-04-2022
F.10/21/125
NL:TZ:0000193274:F001
22-06-2021

mr. B.A. Cnossen
mr J. de Vries

22-07-2021
1

22-07-2021
1

22-07-2021
1

22-07-2021
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d15ab4ef-61d3-eb11-8105-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=93cffdbb-97f5-e911-80e7-0050568031ed

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

Ondanks diverse pogingen daartoe is het de curator niet gelukt in contact te
treden met de bestuurder. Uit informatie van het UWV is gebleken dat in het

verleden (in totaal) veertien personeelsleden (parttime) in dienst zijn geweest

bij gefailleerde. Uit dezelfde informatie van het UWV is gebleken dat er ten

tijde van het faillissement geen personeelsleden meer in dienst zijn. De laatst
bekende inkomstenopgave bij de Belastingdienst dateert van september 2020.

Er hebben zich ook geen voormalige werknemers bij de curator gemeld.

Boedelsaldo
€ 0,00

€ 1.531,64
Toelichting

Het beschikbare creditsaldo ad € 1.516,54 op de door curanda aangehouden
bankrekening is door de Rabobank overgemaakt naar de boedelrekening.

€1.516,17

€ 1.485,23

Verslagperiode

van
22-6-2021

t/m
22-7-2021

van
22-7-2021

t/m
22-10-2021

van
23-10-2021

t/m
30-1-2022

van
1-2-2022

t/m
29-4-2022

22-07-2021

1

22-07-2021
1

22-10-2021
2

30-01-2022
E3

29-04-2022
E 4

22-07-2021

1

22-10-2021

2

30-01-2022

3

29-04-2022
E4



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 0 uur 54 min
2 1 uur 42 min
3 2 uur 48 min
4 5 uur 6 min
totaal 10 uur 30 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De heer Giingdr Kbése is enig aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde. 22-07-2021

1

1.2 Lopende procedures

Het is de curator niet gebleken van lopende procedures. 22-07-2021

1

1.3 Verzekeringen

N.n.b. 22-07-2021
1

1.4 Huur

N.v.t. 22-07-2021
1

1.5 Oorzaak faillissement

De oorzaak van het failissement is (vooralsnog) niet bekend. Ondanks 22-07-2021
meerdere pogingen daartoe is het de curator niet gelukt in contact te treden 1

met de bestuurder van gefailleerde. Het faillissement is aangevraagd door het

pensioenfonds vanwege niet-betaalde pensioenpremies.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

22-07-2021

Toelichting
1

N.v.t.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
22-07-2021

Toelichting
1

Uit informatie van het UWV is gebleken dat in het verleden veertien

werknemers geregistreerd hebben gestaan op naam van curanda. Daarvan

zijn er zes werknemers afgemeld bij het UWV. Ten aanzien van de overige

werknemers heeft blijkens de informatie van het UWYV uiterlijk september 2020

voor het laatst een loonbetaling plaatsgevonden. De curator gaat ervan uit dat

de dienstverbanden met deze werknemers uiterlijk september 2020 zijn

geéindigd. Er hebben zich ook geen voormalig medewerkers van gefailleerde

bij de curator gemeld.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

N.v.t. 22-07-2021
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

N.n.b. 22-07-2021
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t. 22-07-2021
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Op naam van curanda staat een voertuig geregistreerd (een Ford Transit). Dit 22-07-2021
voertuig is niet aangetroffen. 1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t. 22-07-2021
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

N.v.t. 22-07-2021
1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.n.b. 22-07-2021

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t. 22-07-2021
1

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

N.n.b. 22-07-2021

1

3.9 Werkzaamheden andere activa

N.v.t. 22-07-2021

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Vanwege het ontbreken van administratieve stukken is het voor de curator
niet inzichtelijk of er sprake is van debiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 0,00
Toelichting vordering van bank(en)

N.n.b.

5.2 Leasecontracten

In onderzoek.

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

N.n.b.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

22-07-2021
1

22-07-2021
1

22-07-2021
1

22-07-2021

1

22-07-2021
1

22-07-2021
1

22-07-2021
1



5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

De curator heeft diverse banken aangeschreven teneinde informatie over
curanda in te winnen.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Ondanks meerdere pogingen daartoe heeft de curator geen contact kunnen
krijgen met de bestuurder van curanda. Niet is gebleken van mogelijkheden tot
een doorstart.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t.

22-07-2021

1

22-07-2021
1

22-07-2021
1

22-07-2021
1

22-07-2021
1

22-07-2021
1

22-07-2021
1

22-07-2021
1



6.5 Verantwoording

N.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting

N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

22-07-2021

1

22-07-2021

1

22-07-2021

1

22-07-2021

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Het is de curator niet gelukt in contact te treden met de bestuurder. De curator
heeft geen beschikking over de boekhouding.

7.2 Depot jaarrekeningen

Conform het Handelsregister zijn de jaarrekeningen over boekjaren 2017 tot
en met 2019 allen gedeponeerd op 12 juni 2020. De deponering van de
jaarrekeningen over 2017 en 2018 is derhalve te laat geweest.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Geen.

22-07-2021

1

22-07-2021

1

22-07-2021
1

22-07-2021
1

22-07-2021
1

22-07-2021
1

22-07-2021
1

22-07-2021
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 0,00
Toelichting

Salaris curator: p.m.
UWV: n.n.b.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 209.780,00

€ 252.491,00

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 24.499,91

€ 25.106,39

€ 31.096,10

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

N.n.b.

22-07-2021

1

22-07-2021

mE1

29-04-2022
Ek

22-07-2021

1

22-10-2021
[ 2

29-04-2022
4

22-07-2021
mE1

22-10-2021
[ 2

29-04-2022
Ek

22-07-2021
EE



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Diverse crediteuren hebben zich gemeld. 22-07-2021
De curator heeft niet de beschikking over administratie op basis waarvan 1
crediteuren kunnen worden uitgenodigd om vorderingen ter verificatie in te

dienen.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Het is de curator niet gebleken van gerechtelijke procedures. 22-07-2021

1

9.2 Aard procedures
N.v.t. 22-07-2021

1

9.3 Stand procedures

N.v.t. 22-07-2021

1

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen. 22-07-2021

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Eerste verslagperiode 22-07-2021

1

e trachten in contact te treden met de bestuurder van curanda;
e overwegen nadere maatregelen indien de bestuurder zich niet vrijwillig
bij de curator meldt.

Tweede verslagperiode 22-10-2021
2

-het is de curator niet gelukt in contact te treden met de bestuurder. De
curator zal in overleg treden met de rechter-commissaris teneinde nadere
maatregelen jegens de bestuurder te overwegen.

Derde verslagperiode 30-01-2022
3

-Ook gedurende de derde verslagperiode is het de curator niet gelukt in
contact te treden met de bestuurder. In overleg met de rechter-commissaris
zal de curator nadere maatregelen jegens de bestuurder nemen.

Na overleg met de rechter-commissaris zal de curator bezien of een 29-04-2022
gerechtelijke oproeping en/of een fraudemelding wenselijk is. 4

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

N.n.b. 22-07-2021

1

10.3 Indiening volgend verslag

I 290-7-2022 29-04-2022
g 4

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


